
                                                Pardubice, 2. července 2013 

 

Posudek na bakalářskou práci Jiřího Žalmana „Čerpání dotací 

Evropské unie v rámci regionu soudržnosti“  

Posluchač si pro svoji bakalářskou práci zvolil téma, které je 

aktuální v rámci celé České republiky. Zvolené téma aktualizoval 

popisem Regionálního operačního programu Střední Morava. 

 Bakalářskou práci rozdělil do šesti základních kapitol. Po obecně 

pojatých úvodních částech se autor zaměřil na financování výstavby 

cyklistické stezky Desná a poté na problematiku  FK SAN - JV 

Šumperk.   

 Autor při zpracovávání všech kapitol vycházel z podkladů 

odborné literatury a z údajů, které získal osobními kontakty 

s příslušnými pracovníky. Ke kvalitě práce by ovšem přispělo, kdyby si 

k analýze dané problematiky zvolil další projekty, a to zejména 

srovnatelné svým zaměřením. 

 Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci 

Jiřího Žalmana k obhajobě a hodnotím ji známkou „velmi dobře“. 

 Při obhajobě doporučuji, aby autor zodpověděl následující 

otázky:  

1) Existuje možnost získání finančních prostředků z fondů 

Evropské unie ve výši 100 %? 

2) Využilo město Šumperk v programovém období 2007-13 i 

jiné operační programy? 

                                            PhDr. Miloš Charbuský, CSc. 

                                                   ved. bakalářské práce           



 


